

Saxat från styrelsen 2024-10-29

Så var det äntligen dags för styrelsemöte – det har blivit uppskjutet några veckor. Flera än vanligt var den här gången med på Zoom. Det kan ju vara praktiskt och ibland nödvändigt, men jag tycker det är roligare att vara med på plats!

Vi har hittills under året fått rätt så många nya medlemmar, vilket är mycket glädjande. Facebookgruppen ökar också, nu är vi 3074 medlemmar. Så intresset för släktforskning verkar vara stort. Tänk om intresset för att hjälpa till i föreningens aktiviteter vore lika stort!

Det blev en del diskussioner huruvida vi ska skicka med faktura för medlemsavgiften nästa år i sista numret av VärmlandsAnor. Detta får ju konsekvensen att många medlemmar betalar medlemsavgiften redan i år fast vi helst ser att man väntar till i januari.

Vår planering av föredrag inför nästa år har stött på problem eftersom vi inte kan vara på Arkivcentrum på torsdagskvällar. Föredrag ska vi fixa till – förhoppningsvis både på dagtid och kvällstid - men som sagt vi vet ännu inte var vi kan vara. Detta ska vi dock ta tag i under den närmaste tiden. Vi har en del förslag, som vi ska utreda. Vi har också många idéer på föredragshållare. Vi har bokat in en planeringsdag i slutet av november och då hoppas vi få klart med programmet och lokal.

Vi behöver fler sockenombud och även hjälp med att registrera kyrkböcker till den nya utgåvan av VKBR! Du som ser fram emot att flera socknar blir färdiga kanske kan hjälpa till? Hör av dig till Gunnar Jonsson, gunnar@kilagenealogen.se.

Vi behöver även bli fler aktiva i våra lokalgrupper runt om i Värmland. Vi vet att det finns intresse för våra aktiviteter, men då måste vi bli fler som hjälper till. Vi uppmanar också lokalgrupperna att rapportera in sina aktiviteter till Programgruppen. Då kan vi hjälpa till med marknadsföring och också få bättre kännedom om vad som händer ute i länet.

En del nytt material till VärmlandsAnor har kommit till vår redaktör, men har du några idéer så skicka in det till Carl-Johan Ivarsson, redaktor@varmlandsrotter.se. Det börjar bli lite brådis till nummer 4, manusstopp är den 10 november.



Från "Norge-programmet" den 14 sep
(Tyvärr har jag inget foto från programpunkten om "Släkt- och byforskning" den 3 okt)



Från Lars-Görans föredrag om DNA den 24 okt

En programpunkt återstår i höst. Det är den 21 nov kl 14.00 på Arkivcentrum då vi får lyssna till Mårten Ebers från Disgen.

Eva Lejrin